АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2022                                                                                              № 69а

О признании утратившими силунекоторых постановлений администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области
В целях приведения актов администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области в соответствие законодательству Российской Федерации, администрация Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление №30 от 22.05.2017 «Об    утверждении   Положения о порядке    осуществления    внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в  Троицком сельсовете Кочковского района Новосибирской области»
2. Признать утратившим силу постановление №65 от 25.11.2017 «О внесении изменений в постановление администрации от 22.05.2017 №30 «Об    утверждении   Положения о порядке    осуществления    внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в  Троицком сельсовете Кочковского района Новосибирской области»
    3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Троицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Троицкого сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                 М.М. Асуев

[bookmark: _GoBack]

Исп. Коржова Т.С.
8(38356)28-190

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10

.1

0

.20

22

№ 69а

О признании утратившими силунекоторых постановлений

администрации

Троицкого сельсовета Кочковского района

Новосибирской области

В целях приведения актов а

дминистрации Троицкого

сельсовета

Кочковского района Н

овосибирской области

в соответствие

законодательству Российской Федерации, администрация Троицкого

сельсовета Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНАВЛЯЕТ

:

1.

Признать

утратившим силу

постановление №30 от 22.05.2017

«

Об

утверждении   Положения о порядке    осуществления    внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита в

Троицком

сельсовете Кочковского района Новосибирской области»

2.

Признать

утратившим силу

постановление

№65 от 25.11.2017

«

О

внесении изменений в постановление

администрации

от 22.05.2017

№30

«

Об    утверждении   Положения о порядке    осуществления    внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита в

Троицком

сельсовете Кочковского района Новосибирской области»

3

. Опубликовать настоящее

постановление в периодическом печатном

издании «

Троицкий

вестник»

и разместить на официальном сайте

администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской

области

.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава

Троицкого

сельсовета

Кочковского района Новос

ибирской области

М.М. Асуев

Исп.

Коржова Т.С.

8(38356)28

-

190

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРОИЦКОГО   СЕЛЬСОВЕТА   КОЧКОВСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     От 10 .1 0 .20 22                                                                                                  № 69а     О признании утратившими силунекоторых постановлений   администрации  Троицкого сельсовета Кочковского района  Новосибирской области   В целях приведения актов а дминистрации Троицкого   сельсовета  Кочковского района Н овосибирской области   в соответствие  законодательству Российской Федерации, администрация Троицкого  сельсовета Кочковского района Новосибирской области   ПОСТАНАВЛЯЕТ :     1.   Признать   утратившим силу  постановление №30 от 22.05.2017   « Об     утверждении   Положения о порядке    осуществления    внутреннего   финансового контроля и внутреннего финансового аудита в    Троицком  сельсовете Кочковского района Новосибирской области»   2.   Признать   утратившим силу  постановление   №65 от 25.11.2017  « О  внесении изменений в постановление   администрации   от 22.05.2017   №30   « Об    утверждении   Положения о порядке    осуществления    внутреннего   финансового контроля и внутреннего финансового аудита в    Троицком  сельсовете Кочковского района Новосибирской области»        3 . Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном  издании « Троицкий   вестник»   и разместить на официальном сайте  администрации Троицкого сельсовета Кочковского района Новосибирской  области .         4 .   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.       Глава  Троицкого   сельсовета        Кочковского района Новос ибирской области                                    М.М. Асуев             Исп.  Коржова Т.С.   8(38356)28 - 190